
Numero Nome Cognome Indirizzo Civico Citta Provincia CAP Telefono Email
10374 Elena Barsella Via regia 53 Viareggio Lucca 55049 3335019329 elenabarsella.5@gmail.com
10445 Noemi Benestare Largo Risorgimento 9 Viareggio Lucca 55049 3886984727 psi.noemibenestare@gmail.com

8870 Ilaria Bertolucci Via dei Pubblici Macelli37 Lucca Lucca 55100 3929295689 ila.bertolucci@gmail.com
9327 Alessandra Bianchini via vespucci 287 viareggio Lucca 55049 3758827504 alessandra.bianchini83@gmail.com

10388 Sofia Bibolotti Via Sarzanese 133 Capezzano PianoreLucca 55041 3312932094 sofiabibolotti.psi@gmail.com
9404 Simona Borri Via Garibaldi 124 Viareggio Lucca 55049 3338954843 simonaborri.psicologa@outlook.it
8636 Andrea Calasso Via vetraia 45603 Viareggio Lucca 55049 3473900401 andreacalasso@psicocentro.it
5060 Laura Cambò Via della chiesa 1 Porcari Lucca 55016 3471847390 lauracambo@gmail.com

10340 Anastasia CapponcelliViale Castruccio Castracani153 LUCCA Lucca 55100 3894764144 anastasiacapponcelli@gmail.com
9027 Alessia Carducci Via Garibaldi 99 Pietrasanta Lucca 55045 3331995947 alessia.carducci.psi@gmail.com
8977 Monica Cecconi Corte Anna Magnani 1 Lido di CamaioreLucca 55041 3335838715 monicacecconi.psicologa@gmail.com
6994 Veronica Celli Pesciatina 157/159 CAPANNORILucca 55012 3345643221 veronicacelli@ohanaclinic.it

10142 Sara Corti Via Viaccia Prima 140 Lucca Lucca 55100 3884971365 sara.corti.lu@gmail.com
2320 costanza dore Corte Anna Magnani 1 Lido di CamaioreLucca 55041 3384014057 costanzadore3@gmail.com
9846 Alessandro Esposito Padre eugenio barsanti55 Pietrasanta Lucca 55045 392 042 3204 alexander_esposito@outlook.it
9476 Sara Faltoni Via Guglielmo Oberdan25 Lucca Lucca 55100 3480974308 sara.faltoni.psi@gmail.com
9769 Elena Fornaini Via Romana 2360 Lucca Lucca 55100 34636333319 fornainielena@gmail.com
9982 Elena Gambogi Via dei Balani 37 Lucca Lucca 55100 3534550029 elenagambogi95@gmail.com
6370 eleonora genovesi via carrara 33 viareggio Lucca 55049 3398002459 eleonoragenovesi@gmail.com

10810 Diana Georgescu Via Pesciatina157/159 Capannori Lucca 55012 3717879123 dianageorgescu.psicologa@gmail.com
2454 Agnese Giannoni V. LEONARDO DA VINCI117 Viareggio Lucca 55049 3496747833 agnesegiannoni1011@gmail.com
5634 Daniela Gioeli Del Marginone 15 Lucca Lucca 55012 3288396847 danielagioeli@gmail.com
9577 Francesca Guida Viale Puccini 1062 Lucca Lucca 55100 3478715861 francesca.guida.psicologa@gmail.com
6810 Nicola Lazzarini Largo Risorgimento 9 Viareggio Lucca 55049 3348429800 Lazzarininicola77@gmail.com

10812 Maria Lippi Barsanti e Matteucci51 Lucca Lucca 55100 3534744034 psicologamarialippi@gmail.com
8906 Eleonora Lorenzetti Via Romana 228 Lucca Lucca 55100 3382622265 dr.eleonoralorenzetti@gmail.com
5708 Sara Lorenzetti Via Pesciatina91/A Capannori Lucca 55012 3394761396 saralorenzetti.psico@gmail.com
9502 Silvia Menchini Via Sant'Antonio 34 Viareggio Lucca 55049 3405484093 silviamenchini@gmail.com
9249 Manuela Molteni Dei Glicini 17 Viareggio Lucca 55049 3470186988 manuelamolteni@yahoo.it

614 Ines Nutini Via Romana 228 Lucca228 Lucca Lucca 55100 3358376605 dra.nutini.ines@gmail.com



5616 Annita Oliviero Pisana 962 Lucca Lucca 55100 3281815486 annita.oliviero@gmail.com
10615 Valentina Paolicchi Viale San Concordio738 Lucca Lucca 55100 3662697897 valentinapaolicchi.psic@gmail.com
10697 Lara Petri Via Cardinale Pacini13 Capannori Lucca 55012 3935941575 psi.larapetri@gmail.com
10600 Alessia Ranieri Via case rosse 239 Seravezza Lucca 55047 3514494190 alessia.ranieri.psy@gmail.com
10157 Laura Sacchelli Padre Ignazio da Carrara24 Forte dei MarmiLucca 55042 3931015515 laurasacchelli.psicologa@gmail.com

9688 costanza sarti Viale Agostino Marti431 lucca Lucca 55100 3534437945 sarticostanza@gmail.com
9882 Umberto TagliasacchiViale San Concordio367/c Lucca Lucca 55100 3335787556 umberto.tagliasacchi@gmail.com

10807 Francesca Terigi Viale San Concordio738 Lucca Lucca 5510 3755390281 f.terigipsicologa@gmail.com
8565 Rita Ungania via Nicola Pisano 140 Viareggio Lucca 55049 3311008339 rita.ungania@gmail.com

10160 Eleonora Vaselli Del popolo 1 Capannori Lucca 55012 3471640718 e.vasellipsicologa@gmail.com
8844 Rosalba Volpe Via Zanardelli 194 Viareggio Lucca 55049 3890279581 rosalba.volpe@gmail.com


